
ZARZĄDZENIE Nr 21/12/13 
Rektora Politechniki Śląskiej  
z dnia 26 listopada 2012 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie służbowych adresów elektronicznych  

stosowanych na Politechnice Śląskiej 
 

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2012r., poz. 572, z późn. zm.), zarządza się co 
następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu Nr 36/10/11 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie  
służbowych adresów elektronicznych stosowanych w Politechnice Śląskiej wprowadza się 
następującą zmianę:  

w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Pracownik Uczelni oraz uczestnik studiów doktoranckich może posiadać konto 

użytkownika w domenie: polsl.pl, które przydziela Centrum Komputerowe (CK) na 
wniosek zainteresowanego.” 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
R, RO,RN,RW,RD,RA,AK 
wszystkie jednostki i komórki organizacyjne Uczelni 


